
 

 

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70  Praha 4       www.ceskatelevize.cz 
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

 

 

 

 

 

 

Uživatelský manuál  

Nahrávání reklamních spotů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ceskatelevize.cz/


 

 

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70  Praha 4       www.ceskatelevize.cz 
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

Přihlášení do aplikace: 

Otevřete si prohlížeč internetu (Internet Explorer, Edge, Chrome, Firefox) a zadejte do adresního řádku 

tento odkaz: https://spoty.ceskatelevize.cz/ (nebo klikem na tento odkaz) 

Vyplňte uživatelské jméno (e-mail) a heslo (obdrželi jste v emailu) a klikněte na „Přihlásit se“. 

 

Moje spoty: 
Po přihlášení se Vám zobrazí úvodní obrazovka – „Moje spoty“, na které uvidíte všechny doposud nahrané 

spoty pod Vaším uživatelským účtem. Tuto obrazovku taktéž naleznete, když kliknete v horním menu na 

„Moje spoty“. Nahrání spotu provedete kliknutím na tlačítko „Nový Spot“ nebo v horním menu na položku 

se stejným názvem. 

 

 

http://www.ceskatelevize.cz/
https://spoty.ceskatelevize.cz/


 

 

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70  Praha 4       www.ceskatelevize.cz 
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

Nový spot: 

Vyplnění evidenčního listu 

Po klinutí na „Nový spot“ se Vám otevře tabulka pro vytvoření evidenčního listu (pro vyplnění informací o 

použité hudbě či obchodního snímku vyberte možnost „Ano“, která Vám zobrazí další pole). Vyplňte 

evidenční list (položky označené hvězdičkou jsou povinné*) a pokračujte na nahrání spotu. 

 

 

 

 

 

 

http://www.ceskatelevize.cz/


 

 

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70  Praha 4       www.ceskatelevize.cz 
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

V případě, že jste něco vyplnil chybně nebo nevyplnili vůbec, budete na to aplikací upozorněni. Např.: 

 

Nahrání spotu 

Pro nahrání videosouboru klinete na „Vyberte video“, otevře se Vám okno s výběrem umístění souboru. 

Označte požadovaný soubor a dejte otevřít. 

 

 

 

http://www.ceskatelevize.cz/


 

 

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70  Praha 4       www.ceskatelevize.cz 
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

Pokud jste si jisti, že je vše vyplněno v pořádku a zvolili jste správný soubor pro nahrání, klikněte na tlačítko 

„Nahrát“. Průběh nahrávání je vidět v pravé části.   

 

Po dokončení nahrávání uložíte spot kliknutím na „Uložit a zavřít“. Úpravu evidenčního listu můžete vyvolat 

kliknutím na tlačítko „<< Upravit Spot“. 

 

 

 

 

 

 

http://www.ceskatelevize.cz/


 

 

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70  Praha 4       www.ceskatelevize.cz 
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

Po uložení budete opět přesměrování na „Moje spoty“, kde uvidíte nahraný spot. 

 

Další informace naleznete v nápovědě zde: https://spoty.ceskatelevize.cz/Customer/Help a nebo přímo 

v aplikaci v menu „Nápověda“. 

 

http://www.ceskatelevize.cz/
https://spoty.ceskatelevize.cz/Customer/Help

